
令和３年９月１５日 

 

丹波篠山市内にお住まいの皆様へ 

                              丹波篠山市立味間小学校 

                              校長   松 笠 勝 也 

 

児童用机リユースのお知らせ 

 

初秋の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃は、本校の教育にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

丹波篠山市では、平成 28年度より市内小学校の新１年生を対象として木製児童用机・イスを

導入しています。 

このことに伴い、使用しなくなった机について、希望がありましたら、リユース（再利用）し

ていただきたく、下記の要領でお譲りいたしますのでお知らせします。 

 

記 

 

１ お譲りする物 

・児童用机 約１４０台   天板（４０cm×６０cm） 

 

 

 

 

２ 引き取り期間 

  令和３年９月１６日～令和３年９月２８日（土日祝日を除く）１５時００分～１６時００分 

 

３ 申し込み・引取り方法 

  ・学校に事前にご連絡をお願いします。（必要台数・引き取り日時をお知らせ下さい。） 

  ・数に限りがありますので、なくなり次第終了とさせていただきます。 

  ・保管場所である体育館２階倉庫からの積み込み・運搬は各自でお願いいたします。 

 

４ 注意事項 

  ・譲渡物を営利目的で利用することはできません。 

  ・譲渡後の返品は受けかねます。 

  ・譲渡後については、学校は一切の責任を負いません。 

・マスクの着用をお願いします。 

・体育館シューズ等の持参をお願いいたします。 

・検温と体調チェックをしていただき、発熱、風邪のような症状、体調が悪い、家族に発熱

者がおられる等の場合の来校はご遠慮ください。 

丹波篠山市立味間小学校 

℡：５９４－００１９ 

担当：中澤、田中 


